63Ofício Vereador Nº 545/2019
São Roque, 23 de maio de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a implantação de iluminação nas vias oficiais citadas abaixo:
1- Estrada das Pedras, Lei nº 2.586/2000 (5 luminárias)
2- Estrada do Pilão D’água, Lei nº 3.669/2011 (12 luminárias)
3- Estrada da Lagoa, Lei nº 2.543/1999 (13 luminárias)
4- Rua Magnólia Branca, Lei nº 4.110/2013 (2 luminárias)
5- Travessa a ser denominada (3 luminárias)
6- Travessa Gualtiéri Martinelli Neto, Lei nº 3.586/2011 (2 luminárias)
TOTAL : 37 LUMINÁRIAS:

Observação: 20 luminárias deste montante fazem parte das disponíveis do Vereador Flávio Andrade de Brito
Tal solicitação se faz justa e necessária visto que os moradores das referidas vias, há muito tempo sofrem pela falta de iluminação pública nos locais (Leis de denominação anexas)
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira                 FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º FÁBIO ZANARDO

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura da

Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2019 - 08:03 3415/2019